
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

5 апреля 2024 г. с. Красногвардейское № 207

0 6  окончании отопительного периода 2023-2024 годов на территории 
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных 
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах 
и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06 мая 2011 г. № 354, в связи с установившейся среднесуточной 
температурой наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия в течение 5- 
дневного периода, администрация Красногвардейского муниципального 
округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный период 2023 - 2024 годов на территории 
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края с 8-00 
часов 10 апреля 2024 года.

2. Рекомендовать Красногвардейскому участку центрального 
филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края 
«Крайтеплоэнерго», участку энерговодоснабжения с. Привольного Северо- 
Кавказского филиала общества с ограниченной ответственностью «Газпром 
энерго» прекратить подачу тепловой энергии на отопление с 8-00 часов 10 
апреля 2024 года.

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации 
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края 
разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 
самоуправления Красногвардейского муниципального округа 
Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального 
округа Ставропольского края Рагулина А.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).



Г лава Красногвардейского 
муниципального округа 
Ставропольского края


